






[image: TROX - The art of handling air]

	Kontakt
	Home
	TROX Worldwide





	
VÝROBKY

	
OBOR 

	
Servis

	
Společnost























	
VÝROBKY
 

	
OBOR 
 

	
Servis
 

	
Společnost
 

	
Contact

	
Home

	
TROX Worldwide



	
zpět

	
Bytové větrání

	
Vzduchové vyústě

	
Systémy voda-vzduch

	
Decentralizované větrací systémy

	
Protidešťové žaluzie - lamely žaluzií

	
Tlumiče hluku

	
Ochrana proti požáru a kouři

	
Regulátory průtoku vzduchu

	
Regulační systémy

	
Filtry a filtrační zařízení

	
Vzduchotechnické jednotky

	
X-FANS

	
Přetlakové větrání „CHÚC“



	
zpět

	
Architektura

	
Plánování

	
Montáž / INSTALACE
ZAŘÍZENÍ

	
Management budov

	
NÁKUP



	
zpět

	
PLÁNOVÁNÍ

	
Nákup

	
MONTÁŽ
/ PROVOZ

	
TROX AKADEMIE



	
zpět

	
Prodej

	
Novinky a tisk

	
TROX Austria GmbH

	
O společnosti TROX

	
Kompetence a odpovědnost

	
SUSTAINABILITY - OUR STATEMENT

	
KARIÉRA








Zobrazit navigaci

















	
tisknout

	
oblíbené

	
sdílet

	
kontakt

	
PDF

	
trox bei youtube




Help Desk


více


předchozí







Page not found



Sorry, the requested page is not available.









production {"X-Frame-Options"=>"SAMEORIGIN", "X-XSS-Protection"=>"1; mode=block", "X-Content-Type-Options"=>"nosniff", "X-Download-Options"=>"noopen", "X-Permitted-Cross-Domain-Policies"=>"none", "Referrer-Policy"=>"strict-origin-when-cross-origin", "Content-Security-Policy"=>"frame-ancestors 'self' https://api.scrivito.com https://punchoutcommerce.com https://www.trox.de https://trox-extern.com https://psp40.onventis.com https://psp22.onventis.com https://trox4u.troxgroup.com", "Content-Type"=>"text/html; charset=utf-8"}






Sdílet stránku

Doporučit tuto stránku


Doporučit tuto stránku zasláním odkazu emailem.








































Vaše zpráva


[image: ]






          
            
              
                
                  
                  
                

              

              
                
                
              

            

          





Pole označená (*) jsou povinná.

Odeslat















Sdílet stránku

Děkujeme za doporučení!





Vaše doporučení bylo odesláno a zakrátko by mělo být doručeno.


















Kontakt

Jsme tu pro vás




[image: ]
[image: ]







Uveďte prosím své sdělení a druh dotazu
Tel.: +420 283 880 380 | Fax: +420 286 881 870












Paní.




Pan.








Zvolte téma

	
Dotaz

	
 podpora

	
 různé

















































Attachment (max. 10MB)






Vaše zpráva


Vaše zpráva pro







[image: ]


Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů v souladu
s pravidly ochrany osobních údajů společnosti TROX
.
*




Pole označená (*) jsou povinná.



Odeslat















Kontakt

Děkujeme vám za zprávu!




[image: ]
[image: ]







Vaše zpráva je odeslána a zakrátko bude zpracována.
Naše oddělení pro servisní dotazy se s vámi co nejrychleji spojí Pro obecné informace o výrobcích nebo o službách můžete také zavolat:
Tel.: +420 283 880 380 | Fax: +420 286 881 870

















Kontakt

Jsme tu pro vás




[image: ]
[image: ]







Uveďte prosím své sdělení a druh dotazu
Tel.: +420 283 880 380 | Fax: +420 286 881 870










Paní.

Pan.







Zvolte téma















































Attachment (max. 10MB)






Vaše zpráva


Vaše zpráva pro








[image: ]


Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů v souladu
s pravidly ochrany osobních údajů společnosti TROX
.
*




Pole označená (*) jsou povinná.



Odeslat















Kontakt

Děkujeme vám za zprávu!




[image: ]
[image: ]







Vaše zpráva je odeslána a zakrátko bude zpracována.
Naše oddělení pro servisní dotazy se s vámi co nejrychleji spojí Pro obecné informace o výrobcích nebo o službách můžete také zavolat:
Tel.: +420 283 880 380 | Fax: +420 286 881 870
























Login












Forgotten your password?
Login







Create account















TROX Austria GmbH


[image: ]


organizační složka



Ke Klíčovu 191/9
190 00 Praha 9


Telefon +420 283 880 380

Fax +420 286 881 870


offers-cz@troxgroup.com
pro cenové poptávky
trox-cz@troxgroup.com
pro objednávky zboží, obecné informace








Online-Services

	TROX Akademie
	Váš kontaktní partner
	Online hlášení o závadě
	poptavky
	poptavka









Service-Hotlines

Sekretariát
Tel.: +420 283 880 380 (volba 0)
Fax.: +420 286 881 870

Nabídkové oddělení
Tel.: +420 283 880 380 (volba 1)
Fax.: +420 286 881 870

Technické oddělení
Tel.: +420 283 880 380 (volba 2)
Fax.: +420 286 881 870

Kontaky












TROX NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH


trox bei youtube
























top


















   
      
      [image: TROX Logo]
      
   

   
Kliknutím na tlačítko nám umožníte, abychom Vám poskytli vynikající zážitek z webových stránek a snadné nákupní procesy. Tyto soubory cookie zahrnují ty, které jsou nezbytné pro provoz stránek a pro kontrolu našich služeb a aplikací, stejně jako ty, které se používají pouze pro statistické účely, pro pohodlné nastavení nebo pro zobrazení personalizovaného obsahu. Můžete se rozhodnout, které kategorie chcete povolit, a můžete upravit nastavení využití dat podle svých individuálních požadavků. Upozorňujeme, že v závislosti na nastavení, které jste vybrali, nemusí být všechny funkce stránky k dispozici. Svůj výběr můžete kdykoli změnit.
   













Necessary





TECHNICKY NEZBYTNÉ




Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování našeho webu a nelze je deaktivovat.
Tyto soubory cookie se zpravidla nastavují pouze v reakci na Vámi provedené akce,
například nastavení vašich předvoleb ochrany osobních údajů nebo naplnění nákupního košíku.
Kromě toho jsou integrovány funkce nebo podpora související se zabezpečením prostřednictvím specializovaného webchatu,
včetně všech cookies relací od TROX nastavených po přihlášení jako zákazník. Můžete nastavit svůj prohlížeč, blokovat tyto soubory cookie nebo o nich informovat. Výsledkem je, že některé oblasti webu nemusí fungovat tak, jak bylo zamýšleno.



















marketing





STATISTIKA A ANALÝZA WEBOVÝCH STRÁNEK





Tyto soubory cookie umožňují shromažďovat údaje pro statistiku a analýzu,
aby TROX mohl měřit výkon navštívených webových stránek, identifikovat technické problémy a najít výchozí body pro optimalizaci.
Mohou být nastaveny námi nebo třetími stranami, jejichž služby používáme na našich stránkách.
Uživatelé nám také pomáhají identifikovat například, které stránky se používají nejčastěji nebo jen zřídka nebo jak se lidé pohybují mezi webovými stránkami.
Všechny informace používané třetími stranami jsou agregovány a anonymizovány.



















Comfort





POHODLÍ A PERSONALIZACE





Tyto soubory cookie se používají k usnadnění provozu webových stránek.
Na základě předchozího vyhledávání produktů například pohodlně poskytujeme související obsah a návrhy, když navštívíte znovu.
Zobrazujeme také obsah přizpůsobený navštíveným webům nebo zakoupeným produktům.
Tato kategorie také určuje, zda se videa z platformy Vimeo načítají automaticky.

















save settings






PRO NEJLEPŠÍ ZÁŽITEK S TROX


   
Kliknutím na tlačítko nám umožníte, abychom Vám poskytli vynikající zážitek z webových stránek a snadné nákupní procesy.
Tyto soubory cookie zahrnují ty, které jsou nezbytné pro provoz stránek a pro kontrolu našich služeb a aplikací, stejně jako ty, které se používají pouze pro statistické účely, pro pohodlné nastavení nebo pro zobrazení personalizovaného obsahu.
Můžete se rozhodnout, které kategorie chcete povolit, a můžete upravit nastavení využití dat podle svých individuálních požadavků.
Upozorňujeme, že v závislosti na nastavení, které jste vybrali, nemusí být všechny funkce stránky k dispozici. Svůj výběr můžete kdykoli změnit.

   




   
      Zachování soukromí
   

   













Adjust settings
Hide settings



Only accept functional



All accept















Cookie settings




